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1

https://gajusz.org.pl/pomagam/dobry-biznes/
tel:+48727001001


Od 27 lat dbamy o każde dzieciństwo. Nawet najkrótsze.
Fundacja Gajusz zapewnia holistyczne wsparcie dzieciom ciężko i nieuleczalnie chorym oraz ich rodzinom. Prowadzi trzy hospicja. Udziela
pomocy w trakcie, a także po przebytej chorobie onkologicznej. Opiekuje się niemowlętami opuszczonymi przez rodziców biologicznych,
tworząc dla nich tymczasowy dom w Tuli Luli. Dba o małe, poranione dusze, które by się zaleczyć, potrzebują wsparcia specjalistów w
Centrum Terapii Cukinia. Każdego dnia niesie pomoc medyczną, terapeutyczną, socjalną, duchową oraz zwyczajną – ludzką. 
Zawodowo i profesjonalnie budzimy nadzieję, gdy ta mocno śpi... 
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O nas

WIĘCEJ NA gajusz.org.pl

Gajuszątkom zapewniamy czuły
dom. Gdy nie mogą być z mamą
lub tatą.

nowy podopieczny trafia pod
naszą opiekę.

km dziennie nasz zespół
medyczny pokonuje, aby
uśmierzyć ból dzieci.

Fundacja Gajusz w liczbach

1000100011 3030 Aż ok.Codziennie Każdego dnia

https://gajusz.org.pl/
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Dlaczego wsparcie hospicjów jest ważne? 

zapewnia miesięczny zapas strzykawek,
cewników i wenflonów dla Książąt w
hospicjum stacjonarnym.

kosztują w ciągu miesiąca komfortowe
pampersy, emolienty i kremy do
pielęgnacji  wrażliwej skóry Książąt.

zapewni paliwo na stałe dojazdy personelu
Hospicjum Domowego do Gajuszątek z
całego woj. łódzkiego przez miesiąc.

“To dzięki Wam drodzy Darczyńcy, pojawia się kruche zaufanie, które z czasem rozkwita uśmiechem i radością.
Połowę naszego rocznego budżetu podarowują Darczyńcy. To oznacza, że co drugie dziecko otrzymuje pomoc
dzięki Waszej hojności i zaufaniu. Dziękuję. Bo to nie jest oczywiste uwierzyć w cuda, którym wspólnie pomagamy
się narodzić”.

2500 dzieci w Polsce jest nieuleczalnie chorych. Przy ok. 100 z nich w tym trudnym czasie na granicy życia i śmierci nie ma mamy ani taty.
Fundacja Gajusz rozumie ten temat jak nikt inny. Udzielamy dzieciom wsparcia medycznego, psychologicznego, materialnego, socjalnego i
duchowego. Naszym kierunkiem strategicznym jest zapewnienie optymalnej opieki i wsparcia nieuleczalnie chorym dzieciom oraz tego,
że nie pozostają z tą chorobą same.

Prezes Fundacji Gajusz

Wpłać darowiznę i spraw, by wsparcie zawsze było na czas!

3 200 zł 5 330 zł 11 000 zł
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Jak możesz pomóc Arturkowi?

Co roku pod nasza opieką jest ok. 1000 Gajuszątek. 
Pomóż nam sprawiać dla nich małe cuda – takie jak dla Arturka i jego rodziny!

Po diagnozie lekarze mówili, że Artur nie przeżyje roku. A on nic sobie z tego nie zrobił. W
hospicjum stacjonarnym  wydobrzał i przybrał na wadze. Mieszka tu już od 2 lat.

Arturek urodził się zdrowy, z 10 punktami w skali Apgar. Ale po długich diagnozach okazało
się, że ma atypowy zespół Retta. Genetyk szczerze wyznał, że to jak wygrana „szóstka” w
totolotka, tyle że w kategorii „nieszczęśliwy traf”. 

Chłopiec jest jednym z nielicznych dzieci w hospicjum, który ma rodziców. Jednak brak
Hospicjum Domowego w woj. opolskim, które wsparłoby rodzinę w opiece nad Arturkiem
Sprawiło, że rodzina szukając pomocy zdecydowała się na pomoc Hospicjum
Stacjonarnego Fundacji Gajusz. Arturek ma tutaj najlepszy personel medyczny, który
uśmierza jego ból i cierpienie 24/h na dobę siedem dni w tygodniu.

„Krzyczał wniebogłosy dniami i nocami, a starszy syn coraz częściej
mówił, że już nie chce żyć. Pewnej nocy Artur przestał oddychać, a ja nie
miałam siły nic zrobić. Wtedy zrozumieliśmy, że nasza rodzina się
rozpadnie, jeśli będziemy tak dalej żyć. Uratowało nas Hospicjum
Stacjonarne Fundacji Gajusz”.
– opowiada mama Arturka
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Umieszczenie podziękowań w kwartalniku, w sekcji Dobrobyty*

Roczne uczestnictwo w programie #DobryBiznes, a w ramach tego m.in.. 4 razy w roku komunikacja mailowa o tym co w
Fundacji Gajusz
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Umieszczenie logotypu partnera na stronie www fundacji w zakładce programu #DobryBiznes Fundacji Gajusz

Post na LinkedIn umieszczony na profilu Fundraiasera Fundacji Gajusz*

Raz w roku relacja filmowa lub fotograficzna dotycząca działalności Fundacji Gajusz do wykorzystania do komunikacji przez Partnera

Korzyści dla Partnera*

Zaproszenie na wydarzenie organizowane cyklicznie przez Fundację Gajusz, np. Wieczór Przyjaciół Gajusza lub  jubileuszowy
bal charytatywny*

Wspierając program, Partner zrealizuje aż 2 cele
Zrównoważonego Rozwoju Agendy ONZ:

*Wachlarz korzyści jest uzależniony od wysokości i formy wsparcia.
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Certyfikat uczestnictwa w programie dla partnerów w formie cyfrowego dyplomu.

https://gajusz.org.pl/arcypiekne-kwartalniki/
https://gajusz.org.pl/bal-charytatywny/


Wspierają nas:

Dlaczego warto z nami współpracować?

300 publikacji medialnych w 2023 roku.

130 tys. obserwatorów na Facebooku .

60 tys. subskrybentów newslettera  (otwieralność 18%). 

Naszą stronę internetową odwiedza średnio miesięcznie 10 000 osób.
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Nasza pomoc jest doceniana:


